

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

แบบเลขที่

8708/41

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากพูน อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เอกสารเลขที่

ก.77/นิ.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)							
	กลุ่มงานที่ 1							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ คอกเบี้ย ค่าไ้ และภาษี)							
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ พร้อมโครงเคร่า (รอบนอกอาคาร)							
	เหล็กอบสี T-BAR @ 0.60 x 1.20 ม.	ตร.ม.	50.00	325.00	16,250.00	94.00	4,700.00	20,950.00
2	ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ พร้อมโครงเคร่า (ชั้น 2)				-		-	-
	เหล็กอบสี T-BAR @ 0.60 x 1.20 ม.	ตร.ม.	35.00	265.00	9,275.00	52.00	1,820.00	11,095.00
3	ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ พร้อมโครงเคร่า (ห้องเก็บอุปกรณ์ และห้องพักพื้น ชั้น 3)				-		-	-
	เหล็กอบสี T-BAR @ 0.60 x 1.20 ม.	ตร.ม.	60.00	265.00	15,900.00	52.00	3,120.00	19,020.00
	รวม 1.2.2				41,425.00		9,640.00	51,065.00
	1.2.3 งานผนัง - ฝ้าผนัง							
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น (ห้องดิน) ชั้นล่าง (ห้องเก็บเครื่องใช้ไฟฟ้า)	ตร.ม.	25.00	180.00	4,500.00	89.00	2,225.00	6,725.00
2	ฉาบเรียบปูนเรียบ	ตร.ม.	50.00	60.00	3,000.00	89.00	4,450.00	7,450.00
3	เอ็น-ทับหลัง คสล.	ม.	10.00	55.00	550.00	44.00	440.00	990.00
4	ปิดผนังช่องแอร์	เหมา	1.00	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	รวม 1.2.3				18,050.00		7,115.00	25,165.00
	1.2.4 งานฉาบพื้น							
1	ฉาบปูกระเบื้องยาง (ห้องสมุด,สำนักงานแพทย์ ชั้น 4)	ตร.ม.	126.00	495.00	62,370.00	80.00	10,080.00	72,450.00
2	ฉาบปูกระเบื้องยาง (ห้องประชุมใหญ่ชั้น 4)	ตร.ม.	215.00	495.00	106,425.00	80.00	17,200.00	123,625.00
3	บัวเชิงผนัง				-		-	-
	- ไม้สำเร็จรูป สูง 0.10 ม. (ห้องสมุด,สำนักงานแพทย์ ชั้น 4)	ม.	70.00	50.00	3,500.00	30.00	2,100.00	5,600.00
4	เวที โครงเหล็กกล่อง 2"x4" ปิดทับด้วยยิปซัมบอร์ด							
	หนา 20 มม. กรุด้านบนด้วยกระเบื้องยาง (ชั้น 4)	ตร.ม.	40.00	4,000.00	160,000.00	1,800.00	72,000.00	232,000.00
5	ฉาบปูกระเบื้องเซรามิกชนิดผิวเคลือบด้านขนาด 8"x8" (ห้องน้ำ WC.17 ชั้น 4)	ตร.ม.	30.00	300.00	9,000.00	158.00	4,740.00	13,740.00
6	วัสดุกันซึมชนิดทาแบบซิเมนต์โพลีเมอร์ (ห้องน้ำ WC.17 ชั้น 1)	ตร.ม.	30.00	380.00	11,400.00	40.00	1,200.00	12,600.00
7	ซ่อมแซมกระเบื้องพื้น ในส่วนที่ ซ้ำรูป (ชั้น 2)	เหมา	1.00	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	รวม 1.2.4				362,695.00		107,320.00	470,015.00
	1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์							
1	ประตูบานเฟี้ยมสำเร็จรูปแบบพับ							
	ขนาด 6.00 x 3.00 ม. (ห้องประชุม ชั้น 4)	ชุด	2.00	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00
2	ประตู 213 (ตามแบบแก้ไข ห้องทำฟัน 1 ชั้น 2)	บาน	1.00	3,800.00	3,800.00	200.00	200.00	4,000.00
3	ซ่อมแซม (บันไดคอกกั้นเหล็ก ทั้งหมด ชั้น 2, ชั้น 3, ชั้น 4)	เหมา	1.00	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
4	ซ่อมแซม ประตู-หน้าต่าง (ทั้งหมด ชั้น 2, ชั้น 3, ชั้น 4)	เหมา	1.00	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00
5	ทำธรณีประตูกันน้ำ (ชั้น 3) ข้างควบคุมระบบ	เหมา	1.00	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
6	กันชนแม่เหล็ก กันชนประตู สเตนเลสแท้	ชุด	40.00	290.00	11,600.00	50.00	2,000.00	13,600.00
	รวม 1.2.6				136,900.00		2,200.00	139,100.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

แบบเลขที่

8708/41

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากพันธ์ อำเภอปากพันธ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

เอกสารเลขที่

ก.77/นิ.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์ (สีขาว) พร้อมอุปกรณ์							
1	โถส้วมนั่งราบพร้อมสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ชั้น 2)	ชุด	4.00	4,130.00	16,520.00	450.00	1,800.00	18,320.00
2	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ห้องน้ำชาย ชั้น 4)	ชุด	3.00	7,960.00	23,880.00	450.00	1,350.00	25,230.00
3	สายน้ำคิสาขฉัก	ชุด	4.00	480.00	1,920.00	70.00	280.00	2,200.00
4	สะดืออ่างล้างหน้า	ชุด	3.00	260.00	780.00	70.00	210.00	990.00
5	ฝักบัวอาบน้ำก้านแข็ง	ชุด	2.00	2,210.00	4,420.00	170.00	340.00	4,760.00
6	คิ้วบัวชำระสายอ่อน	ชุด	10.00	580.00	5,800.00	70.00	700.00	6,500.00
7	ก๊อมน้ำวางข้าง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ห้อง X-ray ฟัน ชั้น 2)	ชุด	2.00	980.00	1,960.00	70.00	140.00	2,100.00
8	ที่ใส่กระดาษชำระ ติดผนัง	ชุด	6.00	310.00	1,860.00	120.00	720.00	2,580.00
9	FLOOR DRAIN Dia.2" (ห้องน้ำ)	ชุด	2.00	465.00	930.00	200.00	400.00	1,330.00
10	อ่างอาบน้ำเด็กพร้อมอุปกรณ์	ชุด	7.00	-	-	450.00	3,150.00	3,150.00
11	เคาน์เตอร์ คสล.+บุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	ม.	1.00	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00
12	ก๊อมน้ำอ่างล้างหน้า (ห้องน้ำชั้น 2)	ชุด	4.00	450.00	1,800.00	70.00	280.00	2,080.00
13	ห้องน้ำสำเร็จรูปโพลีเอทิลีนความหนา 25 มม. (ห้องน้ำชั้น 2)	ห้อง	2.00	15,000.00	30,000.00	800.00	1,600.00	31,600.00
14	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้ารูปตัวพีขาว (ชั้น 2)	ชุด	3.00	690.00	2,070.00	70.00	210.00	2,280.00
15	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ เข้า 1 ออก 2 (ห้องน้ำชั้น 2)	ชุด	2.00	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00
	รวม 1.2.7				96,940.00		11,820.00	108,760.00
	1.2.8 งานทาสี							
1	ทาสีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ (ลอกสีเดิมภายนอก และทำความสะอาดผิวผนังภายนอก) (ใช้สีขาวรองพื้นปูนเก่า)							
	ภายนอก - ภายใน - ชั้นล่าง	ตร.ม.	18,516.00	62.00	1,147,992.00	32.00	592,512.00	1,740,504.00
	รวม 1.2.8				1,147,992.00		592,512.00	1,740,504.00
	1.2.9 งานเปิดตลาด							
1	ป้ายชื่ออาคารอักษรทองแดงรมดำสูง 0.50 ม.	ชุด	3.00	34,500.00	103,500.00	-	-	103,500.00
3	กระเบื้องแก้วกันรังสี ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ชุด	3.00	20,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00
4	พัดลมดูดอากาศ ขนาด Dia. 8" พร้อมกล่องไม้	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	100.00	100.00	1,100.00
5	ตู้ส่งฟิล์มสแกนมาตรฐาน	ชุด	2.00	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00
6	ราวระเบียง ด้านหน้าและระเบียงด้าน ชั้น 2, ชั้น 3	ม.	198.00	900.00	178,200.00	-	-	178,200.00
	ราวสแตนเลส 1-Dia2							
7	แผ่นป้ายแสดงก่อสร้างข้อมูลอาคาร เอกสารเลขที่ ก.132/ก.ข./53	แผ่น	1.00	3,000.00	3,000.00	100.00	100.00	3,100.00
8	ติดตั้งตัวเลข(สแตนเลส) บอกรับ ทั้งหมด	ตัว	5.00	800.00	4,000.00	70.00	350.00	4,350.00
9	จัดจรรยาบรรณ โฉมสแตนเลส(เดิม) ทางขึ้นข้างลิฟต์	เหมา	1.00	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	รวม 1.2.9				411,700.00		550.00	412,250.00
	1.3 งานระบบประปา-สุขาภิบาล							
1	ท่อประปา PB SDR 13.5 (หลังห้องตรวจ ชั้น 1, ห้องน้ำชั้น 1 WC.17)							
	- Dia. 1 1/2"	ท่อน	3.00	130.00	390.00	50.00	150.00	540.00
	- Dia. 1"	ท่อน	4.00	64.00	256.00	30.00	120.00	376.00
	- Dia. 3/4"	ท่อน	3.00	39.00	117.00	30.00	90.00	207.00
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ				381.50		114.45	495.95
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ				228.90		68.67	297.57

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

แบบเลขที่

8708/41

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากพูน อำเภอปากพูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

เอกสารเลขที่

ก.77/ม.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	ท่อน้ำทิ้งเมน PVC. - 8.5 (หลังห้องตรวจ ชั้น 1 , ห้องน้ำชั้น 1 WC.17)							
	- Dia. 4"	ท่อน	4.00	526.17	2,104.68	400.00	1,600.00	3,704.68
	- Dia. 2"	ท่อน	3.00	147.66	442.98	160.00	480.00	922.98
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ				1,019.06		305.72	1,324.78
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของวัสดุ				764.30		229.29	993.59
3	PRESSURE GAUGE	ชุด	4.00	700.00	2,800.00	150.00	600.00	3,400.00
4	WATER FILTER 2-COLUME CAP-100 L/Hr (ห้องล้างเครื่องมือ)	ชุด	1.00	5,300.00	5,300.00	300.00	300.00	5,600.00
5	AUTOMATIC BOILER CAP : 5 LITER/Hr (ห้องล้างเครื่องมือ)	ชุด	1.00	7,280.00	7,280.00	400.00	400.00	7,680.00
6	ULTRAVIOLET STERILIZER : 300 L/Hr (ห้องล้างเครื่องมือ)	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	15,500.00
7	ลูกถ้วยแก้วกับกรวดสำหรับ SINK ในห้อง LAB	ชุด	15.00	2,970.00	44,550.00	50.00	750.00	45,300.00
8	FAUCET dia. 1/2" (ห้องล้างเครื่องมือ)	ชุด	22.00	350.00	7,700.00	25.00	550.00	8,250.00
9	ท่อระบายน้ำ คสล. dia. 0.60 ม. (ห้องล้างเครื่องมือ)	ชุด	6.00	510.00	3,060.00	200.00	1,200.00	4,260.00
10	บ่อคักไขมันสำเร็จรูป รวม ค.ส.ล. (ห้องล้างเครื่องมือ)	บ่อ	1.00	7,500.00	7,500.00	1,600.00	1,600.00	9,100.00
11	บ่อปรับสภาพน้ำ คสล. (ห้องล้างเครื่องมือ)	บ่อ	1.00	20,910.00	20,910.00	5,425.00	5,425.00	26,335.00
12	อุปกรณ์บ่อปรับสภาพน้ำ (ห้องล้างเครื่องมือ)	ชุด	1.00	101,510.00	101,510.00	5,000.00	5,000.00	106,510.00
13	DOS-FILIER MODEL (ห้องล้างเครื่องมือ)							
	- DF-1000	ชุด	1.00	13,230.00	13,230.00	3,700.00	3,700.00	16,930.00
14	ROOF DRAIN							
	- Dia. 3"	ชุด	13.00	595.00	7,735.00	180.00	2,340.00	10,075.00
	- Dia. 2 1/2"	ชุด	51.00	595.00	30,345.00	150.00	7,650.00	37,995.00
	รวม 1.3				272,624.42		33,173.13	305,797.55
	1.4 ระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า							
	1. รายการที่ยังไม่ได้ดำเนินการติดตั้งและไม่ได้เสร็จ							
1	สายเมนไฟฟ้าของระบบไฟฟ้าสำรอง							
	- (3x150,1x95 sq.mm. IEC01,in 3" IMC) x2 ชุด	เมตร	60.00	4,526.00	271,560.00	660.00	39,600.00	311,160.00
2	สายเมนไฟฟ้าจากหม้อแปลงถึงตู้ MDB							
	- (3x150,1x95 sq.mm. IEC01,in 3" IMC) x1 ชุด	เมตร	70.00	2,263.00	158,410.00	330.00	23,100.00	181,510.00
3	แผงเมนควบคุมสำหรับตู้ X-RAY	ตู้	2.00	7,500.00	15,000.00	500.00	1,000.00	16,000.00
4	ดวงโคมไฟฟ้า							
	ภายในห้องผ่าตัด 5 ห้อง							
	- LED 3x36 w. ฝาครอบพลาสติกติดฝังฝ้าเพดาน	ชุด	50.00	2,090.00	104,500.00	200.00	10,000.00	114,500.00
	ภายในห้องน้ำชั้น 1							
	- โคม PL (1x9 w.) Dia.6" ทรงระบอบก หลอด LED	ชุด	5.00	910.00	4,550.00	115.00	575.00	5,125.00
	โถงน้ำลิฟท์ชั้น 3 บางส่วน , หลังห้องตรวจ ชั้น 1							
	- LED 3x18 w. ดพแตรงอคูมเนียมฝังฝ้าเพดาน	ชุด	5.00	1,470.00	7,350.00	170.00	850.00	8,200.00
	ภายในห้องประชุมชั้น 4							
	- โคมไฟ SPOTLIGHT 5 ดวง พร้อม TRAC LIGHT	ชุด	1.00	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00
	ภายในห้องน้ำ ชั้น 2							
	- โคม DOWN LIGHT (BLUB)1x5W.Dia.8"	ชุด	5.00	785.00	3,925.00	115.00	575.00	4,500.00
	ภายในห้องน้ำประชุม ชั้น 4							
	- โคม DOWN LIGHT (BLUB)1x5W.Dia.8"	ชุด	2.00	785.00	1,570.00	115.00	230.00	1,800.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากพูน อำเภอปากพูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

8708/41

เอกสารเลขที่

ก.77/ม.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
5	แผงสวิตช์รวม							
	- ติดตั้งสวิตช์เปิด - ปิด ดวงโคมบริเวณ โถงพักคอย ชั้นที่ 1							
	จำนวน 15 สวิตช์	รายการ	1.00	1,050.00	1,050.00	900.00	900.00	1,950.00
6	เคเบิลไฟฟ้าพร้อมเดินสายร้อยท่อ บริเวณหน้าเวที ห้องประชุม	จุด	6.00	780.00	4,680.00	240.00	1,440.00	6,120.00
7	สายกราวด์ของแผงควบคุมประจําชั้น และของมอเตอร์ลิฟท์							
	- สาย IEC01 16 sq.mm.	เมตร	40.00	54.00	2,160.00	20.00	800.00	2,960.00
9	ขั้วต่อสายประจําชั้นของระบบโทรศัพท์,ระบบทีวี,ระบบ							
	แจ้งเพลิงไหม้และระบบเสียงประกาศ	รายการ	1.00	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
	2. รายการที่ติดตั้งไม่ถูกต้องตามรูปแบบบัญชี							
10	ช่องท่อร้อยสายเมนไฟฟ้าจากหม้อแปลงถึงตู้ MDB							
	แบบ CABLE TRAY (ตามรูปแบบกำหนดเป็นแบบร้อยท่อ 3" IMC)							
	- Dia.3" IMC	เมตร	204.00	460.00	93,840.00	65.00	13,260.00	107,100.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	รายการ	1.00	18,768.00	18,768.00	-	-	18,768.00
11	ช่องท่อร้อยสายเมนไฟฟ้าประจําชั้นแบบราง WIRE WAY							
	(ตามรูปแบบกำหนดเป็นแบบร้อยท่อโลหะ)							
	- Dia.2 1/2" IMC	เมตร	18.00	371.00	6,678.00	55.00	990.00	7,668.00
	- Dia.2" EMT	เมตร	55.00	132.00	7,260.00	42.00	2,310.00	9,570.00
	- Dia.1 1/2" EMT	เมตร	54.00	106.00	5,724.00	38.00	2,052.00	7,776.00
	- Dia.1 1/4" EMT	เมตร	22.00	91.00	2,002.00	32.00	704.00	2,706.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	รายการ	1.00	4,333.00	4,333.00	-	-	4,333.00
12	ช่องท่อร้อยสายไฟฟ้าของระบบลิฟท์ และ BOOSTER PUMP							
	จากชั้นที่ 4 ถึงชั้นหลังคาเป็นแบบ PVC (ตามรูปแบบกำหนดเป็นแบบร้อยท่อโลหะ EMT)							
	- Dia.2" EMT	เมตร	6.00	132.00	792.00	42.00	252.00	1,044.00
	- Dia.1 1/2" EMT	เมตร	6.00	106.00	636.00	38.00	228.00	864.00
	- Dia.1 1/4" EMT	เมตร	12.00	91.00	1,092.00	32.00	384.00	1,476.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	รายการ	1.00	504.00	504.00	-	-	504.00
13	เคเบิลไฟฟ้าในห้องผ่าตัดแบบตู้ (2P+E) (ตามรูปแบบกำหนด				-	-	-	-
	เป็นแบบ LEAKAGE TRIP 10-30 mA & PILOT LAMP				-	-	-	-
	TEST BUTTON , ON-OFF SWITCH พร้อมตัวเขียน	ชุด	20.00	3,000.00	60,000.00	100.00	2,000.00	62,000.00
14	FORM ตู้ MDB แบบ 2A (ตามรูปแบบกำหนดเป็นแบบ FORM							
	2B)							
	- ปรับปรุงตู้ MDB เป็น FORM 2B	รายการ	1.00	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	รวม 1.4.1				536,324.00		103,250.00	911,134.00
	1.4.4 งานระบบเรียกพยาบาล							
1	WALL UNIT	ชุด	30.00	3,380.00	101,400.00	100.00	3,000.00	104,400.00
2	EMERGENCY PUSH BUTTON	ชุด	14.00	2,500.00	35,000.00	100.00	1,400.00	36,400.00
3	CORRIDOR LAMP	ชุด	18.00	1,100.00	19,800.00	100.00	1,800.00	21,600.00
4	MASTER STATION & POWER SUPPLY	ชุด	1.00	100,000.00	100,000.00	5,000.00	5,000.00	105,000.00
5	เดินสายร้อยท่อ	จุด	62.00	600.00	37,200.00	150.00	9,300.00	46,500.00
	รวม 1.4.4				293,400.00		20,500.00	313,900.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากพูน อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

8708/41

เอกสารเลขที่

ก.77/มิ.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	กลุ่มงานที่ 2							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ คอกเบิ้ล ค่าไร่ และภาษี)							
	2.1 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							
1	ซ่อมปรับปรุง (ห้องประชุมชั้น 5)							
	- ติดตั้งหัวจ่ายพร้อมท่อน้ำยา และระบบไฟแอร์	ชุด	1.00	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00
	ขนาด 320,000 BTU / hr (ห้องประชุมชั้น 5)							
	- รื้อท่อแอร์คัท พร้อมติดตั้งใหม่	ชุด	1.00	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00
2	ซ่อมปรับปรุง (ห้องชั้น 4)							
	- ไล่หัวจ่ายช่องรีเทิร์น พร้อมเดินท่อน้ำยาใหม่	ชุด	6.00	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00
3	ซ่อมท่อระบบน้ำยา (ชั้น 3)	ชุด	2.00	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
4	ย้ายท่อน้ำแอร์ พร้อมแกว่น้ำยาใหม่ (ห้องทันตกรรม ชั้น 2)	เหมา	1.00	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
5	PRE FILTER	ชุด	4.00	460.00	1,840.00	50.00	200.00	2,040.00
6	MEPA FILTER	ชุด	4.00	4,100.00	16,400.00	300.00	1,200.00	17,600.00
7	HEPA FILTER	ชุด	4.00	11,000.00	44,000.00	500.00	2,000.00	46,000.00
8	MANO METER	ชุด	4.00	2,700.00	10,800.00	100.00	400.00	11,200.00
9	หัวจ่ายลมเย็น							
	- CEILING ขนาด 10"x10"	ชุด	11.00	504.00	5,544.00	100.00	1,100.00	6,644.00
	ขนาด 8"x8"	ชุด	10.00	437.00	4,370.00	100.00	1,000.00	5,370.00
	- WALL TYPE ขนาด 24"x8"	ชุด	1.00	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00
	- 2LSD ขนาด 27"	ชุด	2.00	7,100.00	14,200.00	2,000.00	4,000.00	18,200.00
	ขนาด 10"	ชุด	2.00	2,600.00	5,200.00	1,500.00	3,000.00	8,200.00
	ขนาด 8"	ชุด	4.00	2,100.00	8,400.00	1,500.00	6,000.00	14,400.00
10	RAG ขนาด 80"x12"	ชุด	2.00	1,490.00	2,980.00	900.00	1,800.00	4,780.00
	ขนาด 32"x10"	ชุด	2.00	530.00	1,060.00	300.00	600.00	1,660.00
12	TAG ขนาด 10"x10"	ชุด	4.00	440.00	1,760.00	100.00	400.00	2,160.00
	ขนาด 6"x 6"	ชุด	4.00	310.00	1,240.00	100.00	400.00	1,640.00
	ขนาด 24"x12"	ชุด	2.00	950.00	1,900.00	200.00	400.00	2,300.00
13	EAG ขนาด 8"x8"	ชุด	1.00	370.00	370.00	100.00	100.00	470.00
14	SAG ขนาด 400 CFM	ชุด	6.00	670.00	4,020.00	100.00	600.00	4,620.00
	ขนาด 500 CFM	ชุด	14.00	840.00	11,760.00	100.00	1,400.00	13,160.00
15	ท่อ PVC 8.5 dia.4"	ท่อน	2.00	570.00	1,140.00	72.00	144.00	1,284.00
16	ท่อ DUCT CAP dia. 4"	ชุด	4.00	2,540.00	10,160.00	500.00	2,000.00	12,160.00
17	เดินท่อน้ำยา และอุปกรณ์	จุด	44.00	2,790.00	122,760.00	500.00	22,000.00	144,760.00
18	THERMOSTAT	ชุด	13.00	2,700.00	35,100.00	100.00	1,300.00	36,400.00
19	THERMOSTAT WITH FAN SPEED	ชุด	27.00	770.00	20,790.00	60.00	1,620.00	22,410.00
20	REMOTE CONTROL SWITCH	ชุด	1.00	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00
21	FAN SWITCH	ชุด	6.00	270.00	1,620.00	60.00	360.00	1,980.00
22	A/C PANEL BOARD	ตู้	4.00	27,000.00	108,000.00	2,500.00	10,000.00	118,000.00
23	SAFETY SWITCH 3 เฟส	ชุด	13.00	7,000.00	91,000.00	200.00	2,600.00	93,600.00
24	เดินสายร้อยท่อ A/C	จุด	80.00	1,300.00	104,000.00	240.00	19,200.00	123,200.00
25	เดินท่อน้ำทิ้ง	จุด	44.00	300.00	13,200.00	100.00	4,400.00	17,600.00
	รวม 2.1				966,014.00		88,874.00	1,054,888.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

แบบเลขที่

8708/41

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากพนัง อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เอกสารเลขที่

ก.77/น.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	กลุ่มงานที่ 3							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ คอกเบี้ย ค่าโรั และภาษี)							
	3.1 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) และงานตกแต่งภายในอาคาร							
1	F2 เคาน์เตอร์ 0.60x1.05x5.8 (ชั้น 1)	ชุด	2.00	95,000.00	190,000.00	-	-	190,000.00
2	F3 เคาน์เตอร์ 0.60x1.05x11.00 (ชั้น 1)	ชุด	1.00	165,000.00	165,000.00	-	-	165,000.00
3	F4 ตู้เก็บ+คสล.+อ่าง 2 ใบ 0.6x0.8x3.00 (ชั้น 1)	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
4	F5 ชั้นเหล็ก 0.50x2.00x4.2 (ชั้น 1)	ชุด	1.00	19,400.00	19,400.00	-	-	19,400.00
5	F6 เคาน์เตอร์ 0.60x1.05x4.00 (ชั้น 1)	ชุด	1.00	64,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00
6	F7 เคาน์เตอร์ 0.60x1.05x2.50 (ชั้น 1)	ชุด	1.00	37,860.00	37,860.00	-	-	37,860.00
7	F8 ตู้เก็บ+คสล.+อ่าง 4 ใบ 0.6x0.8x6.00 (ชั้น 1)	ชุด	2.00	49,980.00	99,960.00	-	-	99,960.00
8	F8A ตู้เก็บ+คสล.+อ่าง 2 ใบ 0.6x0.8x4.00 (ชั้น 1)	ชุด	1.00	38,600.00	38,600.00	-	-	38,600.00
9	F8B ตู้เก็บ+คสล.+อ่าง 2 ใบ 0.6x0.8x6.00 (ชั้น 1)	ชุด	1.00	51,800.00	51,800.00	-	-	51,800.00
10	F9 เคาน์เตอร์ 0.60x1.05x11.3 (ชั้น 1)	ชุด	1.00	160,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00
11	F10 เคาน์เตอร์ 0.60x1.05x2.3 (ชั้น 1)	ชุด	1.00	36,300.00	36,300.00	-	-	36,300.00
12	F13 ตู้สูง 0.60x4.70x5.4	ชุด	1.00	59,800.00	59,800.00	-	-	59,800.00
13	F14 ตู้สูง 0.60x6.00x5.4	ชุด	1.00	73,800.00	73,800.00	-	-	73,800.00
14	F16 เคาน์เตอร์ 0.60x1.05x8.00 (ชั้น 1)	ชุด	1.00	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00
15	F17 ตู้เก็บ+คสล.+อ่าง 1 ใบ 0.6x0.8x1.5	ชุด	1.00	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
16	F19 เคาน์เตอร์ 0.60x1.05x2.3 (ชั้น 2)	ชุด	1.00	33,640.00	33,640.00	-	-	33,640.00
17	F20 ตู้เก็บ+คสล.+อ่าง 2 ใบ 0.6x0.8x7.4 (ชั้น 2)	ชุด	1.00	36,600.00	36,600.00	-	-	36,600.00
18	F21 ตู้เก็บ+คสล.+อ่าง 1 ใบ 0.6x0.8x5.3 (ชั้น 2)	ชุด	4.00	26,100.00	104,400.00	-	-	104,400.00
19	F22 โต๊ะปฏิบัติการ 1.4x1.45x1.8 (ชั้น 1, 2)	ชุด	5.00	48,000.00	240,000.00	-	-	240,000.00
20	F23 ตู้เก็บ+คสล.+อ่าง 1 ใบ 0.6x0.8x2.0 (ชั้น 2)	ชุด	1.00	19,600.00	19,600.00	-	-	19,600.00
21	F24 เคาน์เตอร์ 0.60x1.05x1.7	ชุด	1.00	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00
22	F25 ตู้เก็บ+คสล.+อ่าง 1 ใบ 0.6x0.8x3.4 (ชั้น 2)	ชุด	3.00	30,300.00	90,900.00	-	-	90,900.00
23	F26 ตู้เก็บ+คสล.+อ่าง 2 ใบ 0.6x0.8x3.8 (ชั้น 2)	ชุด	1.00	45,600.00	45,600.00	-	-	45,600.00
24	F27 เคาน์เตอร์ 0.60x1.05x2.5 (ชั้น 2)	ชุด	1.00	41,500.00	41,500.00	-	-	41,500.00
25	F30 ตู้เก็บ 0.60x0.80x6.00 (ห้องโสตประชุม)	ชุด	1.00	52,800.00	52,800.00	-	-	52,800.00
26	FA ชั้น 3	ชุด	2.00	5,700.00	11,400.00	-	-	11,400.00
27	FB (ชั้น 3)	ชุด	1.00	20,300.00	20,300.00	-	-	20,300.00
28	FC (ชั้น 3)	ชุด	1.00	14,900.00	14,900.00	-	-	14,900.00
29	FD ชั้น 3	ชุด	1.00	33,400.00	33,400.00	-	-	33,400.00
30	FE (ชั้น 3)	ชุด	1.00	21,280.00	21,280.00	-	-	21,280.00
31	FF (ชั้น 3)	ชุด	1.00	31,600.00	31,600.00	-	-	31,600.00
	รวม 2.1				1,987,340.00	-	-	1,987,340.00
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ							
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							
1	F1 เก้าอี้พักคอย (ชั้น 3 หน้าห้องทำฟัน)	ชุด	16.00	9,400.00	150,400.00	-	-	150,400.00
2	F18 LOCKER (ชั้น 1 ห้องเปลี่ยนผ้า)	ชุด	1.00	11,600.00	11,600.00	-	-	11,600.00
3	F22A เก้าอี้ LAB No.Ch-064	ชุด	12.00	3,640.00	43,680.00	-	-	43,680.00
4	SMOKE DETECTOR ห้องเก็บยา	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	รวม 2.1				207,680.00	-	-	207,680.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

แบบเลขที่

8708/41

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากหมี่ อำเภอปากหมี่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

เอกสารเลขที่

ก.77/น.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	2.2 ระบบเสียงประกาศ							
1	AMPLIFIER 30 W.	ชุด	1.00	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00
2	POWER AMPLIFIER 2x200 W.	ชุด	1.00	41,500.00	41,500.00	-	-	41,500.00
3	ไมโครโฟนสำหรับประกาศ	ชุด	1.00	6,900.00	6,900.00	-	-	6,900.00
4	สวิทช์สำหรับเลือกลำโพง 10 โชน	ชุด	1.00	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
5	STANDARD 19" RACK	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
6	SOUND TERMINAL BOXS	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	รวม 2.2				97,900.00		-	97,900.00
	2.3 ระบบเสียงสำหรับห้องประชุม ชั้น 4							
1	ปรี่มิกซิ่งแอมป์ มีสัญญาณขาเข้า 5 อินพุต	ชุด	1.00	16,600.00	16,600.00	-	-	16,600.00
2	มิกซิ่งแอมป์ 120 วัตต์	ชุด	1.00	19,100.00	19,100.00	-	-	19,100.00
3	ลำโพงชาวดักกอน	คู่	6.00	5,800.00	34,800.00	-	-	34,800.00
4	ไมโครโฟนพร้อมขาตั้งโต๊ะและสวิทช์	ชุด	4.00	2,600.00	10,400.00	-	-	10,400.00
5	ไมโครโฟนพร้อมขาตั้งโต๊ะและสวิทช์	ชุด	2.00	2,600.00	5,200.00	-	-	5,200.00
6	MICROPHONE SOCKET (WALL TYPE)	ชุด	3.00	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00
7	สายต่อไมโครโฟนยาว 10 เมตร	เส้น	4.00	1,600.00	6,400.00	-	-	6,400.00
8	เดินสายร้อยท่อ	จุด	9.00	800.00	7,200.00	-	-	7,200.00
9	STANDARD RACK	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	รวม 2.3				131,500.00		-	131,500.00
	2.5 งานระบบโทรทัศน์ สัญญาณ TV Digital							
1	MULTIBAND AND UNIT & TV							
	ANTENNA CH เสาอากาศทีวีดิจิตอล HD-14E	ชุด	1.00	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00
2	DIRECTIONAL COUPLER 2 WAY	ชุด	1.00	550.00	550.00	-	-	550.00
3	DIRECTIONAL COUPLER 4 WAY	ชุด	4.00	760.00	3,040.00	-	-	3,040.00
4	SPLITTER 4 WAY	ชุด	7.00	490.00	3,430.00	-	-	3,430.00
	เคเบิลโทรทัศน์ พร้อมกล่อง	ชุด	16.00	310.00	4,960.00	-	-	4,960.00
	เดินสายร้อยท่อ	ชุด	16.00	800.00	12,800.00	-	-	12,800.00
	รวม 2.5				61,780.00		-	61,780.00
	2.6 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							
1	พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง							
	dia. 8"	ชุด	15.00	970.00	14,550.00	-	-	14,550.00
	dia. 6"	ชุด	15.00	598.00	8,970.00	-	-	8,970.00
2	พัดลมระบายอากาศติดเพดาน 103 CFM	ชุด	6.00	3,770.00	22,620.00	-	-	22,620.00
	รวม 2.6				46,140.00		-	46,140.00
	2.7 งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้							
1	SMOKE DETECTOR (ชั้น 1)	ชุด	10.00	2,000.00	20,000.00	80.00	800.00	20,800.00
	รวม 2.7				20,000.00		800.00	20,800.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยนอก - อุบัติเหตุ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลปากพนัง อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

8708/41

เอกสารเลขที่

ก.77/นิ.ย./61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	2.8 งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์							
1	อุปกรณ์ใช้งานคนไข้							
	- โพลีเมอร์ออกซิเจน 0 - 15 ลิตร/นาที							
	พร้อมหัวเสียบ	ชุด	20.00	2,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
	- ชุดให้ความชื้น 100 HUMIDIFIER	ชุด	10.00	1,200.00	12,000.00	-	-	12,000.00
	- ชุดให้ความชื้น 40% 70% 100% NEBULIZER	ชุด	10.00	3,500.00	35,000.00	-	-	35,000.00
	- อุปกรณ์ชักชั้น ปาก ท่อ จมูก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	14.00	11,000.00	154,000.00	-	-	154,000.00
	- อุปกรณ์ชักชั้น ภายในกระเพาะอาหาร							
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	6.00	22,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00
	- ปืนพ่นลมสำหรับเป่าล้างอุปกรณ์การแพทย์							
	พร้อมหัวเสียบ	ชุด	3.00	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
	- อุปกรณ์ชักชั้นสำหรับห้องผ่าตัด							
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00
	รวม 2.8				404,500.00		-	404,500.00
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)							
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี							
1	ระบบป้องกันฝุ่น/ทำความสะอาดทั้งหมด และประตู-หน้าต่าง ทั้งหมด	เหมา	1.00	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00
2	ค่าติดตั้ง/ทดสอบงานระบบต่างๆ				-	-	-	-
	- ระบบเสียงสำหรับห้องประชุม ชั้น 4	เหมา	1.00	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	- ระบบเสียงประกาศ	เหมา	1.00	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	- งานระบบโทรทัศน์ สัญญาณ TV Digital	เหมา	1.00	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	- งานระบบสัญญาณแจ้งเพลิงไหม้	เหมา	1.00	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
3	งานระบบเซ็นทรัลไปป์ไลน์	เหมา	1.00	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00
	- เป็ล็คัน เร็กกูเรเตอร์ พร้อมติดตั้ง และทดสอบระบบ	ตัว	2.00	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00
4	AS-BUILT DRAWING ของงานระบบทุกระบบพร้อมวิศวกร							
	แต่ละสาขารับรอง	เหมา	1.00	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
	รวม 3.1				350,000.00		-	350,000.00

สมพงษ์ วงษ์
 10/10/2561
 10/10/2561
 10/10/2561
 10/10/2561